Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

>r Paraestatal del Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de Universidad Politécnica de la Energia
HIDALGO

Fechay | 10/oct./2023

Concepto

| Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023 hora de Impresién | 01:27 p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO
FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

$25,569,299.00

$2,559,220.82

$28,128,519.82

$15,858,371.15

$15,858,371.15

$12,270,148.67

TOTAL DEL GASTO

$25,569,299.00

$2,559,220.82

$28,128,519.82

$15,858,371.15

$15,858,371.15

$12,270,148.67

Page 1




