



**Por Paraestatal del Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de Universidad Politécnica de la Energía
HIDALGO**

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Administrativa

| Del 01/ene./2023 Al 30/sept./2023

Fecha y | 10/oct./2023

hora de Impresión | 01:27 p. m.

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3=(1+2)	4	5	
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA	\$25,569,299.00	\$2,559,220.82	\$28,128,519.82	\$15,858,371.15	\$15,858,371.15	\$12,270,148.67
TOTAL DEL GASTO	\$25,569,299.00	\$2,559,220.82	\$28,128,519.82	\$15,858,371.15	\$15,858,371.15	\$12,270,148.67